1

Indicação nº. 044/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Marcio José Albertini e Walcir Joaquim,
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública, que realize o conserto dos micro-ônibus para
transporte de pacientes.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo o conserto
dos micro-ônibus pertencentes ao Executivo Municipal que se encontram
parados ou com defeitos que impedem sua utilização adequada, para
que, assim, possam ser destinados ao transporte de pacientes que
realizam atendimentos em municípios diversos.

Sala das Sessões em 07 de março de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

16h33min.